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AND -CODES

HUACHUCA env
JEAOUe--

RosIawlW,Bar & Hold Sa.
AIIOdlors

KEARN"eft
KINGMAN

UseTax
Pedonol singlesale rN8I$1.000
NlOtIOI~

LAKE"AVASUCITY
UseTtIX
SalI18Tax

UiCiiflELD PARK
~Tu
SoI/ooTox
Ho~~I8ITax

MARANA
UstTiIJI
Uti~Co/III'Nricadon
AlIO!holj

MIAMI(F)
OROVALLEY
PAGE(F)

U~Tu
SalIWITax
Ito"L1lo~Tax
no::t.ouranr.£1:11&Ca~~ SeMce

PARADISE VAllEY (f)
.tolDWAo"'TiU
Sales Tax

PARKER ..-

S.IIom$2.SOO 01 /MIO
Ho''14Co101Till
Ulilidos
AJ/Olhofs

ffiiON(fl
PIMAIF)

~ETOP . LAKESIDEif1
PREScon VALlEV If)

UsaTnx
SalesTax

SAFfORD eF)
tMTIII
5310' T".

ST.JOHNS(f)
Single Uem$I.roo or moro
A!I<>fIela

SAN lUIS' (F)
SEDONA

UsoTat
SalOlTax
Hobl\'MolI3I
!'ro.g -1.MConttacting

SHOWLOW(F~ .
SIERRAVISTA(F'
SNOWFLAKE(fl
50"'£"10N 1Ft
SOUTH1UCSONfF)
SPRmGERVILLE(Fa .

tho TaxGingloilen\lu~, S1.000
UseTaxpo"onofsillgldemovoIS1.000
.Sa!8$Taxling!eilemurdor$I.COO

Sa!os TaxpoltionofsinQloilemCIVet $1.000
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CODe

~
J:)I
JO
iT

1<U2
IOU
I<M

UI2
lit

lP2
LP
LP1

MA2
UAt
~IA
tru
OR"-
PG2

ro
rot
PG3

c .

-

---
ll.
'II,
I~.

ZIe
2'1.

2'!.-~-
li;---
'""

-----

,""------
11<1

A<4

~
PK
PS
PM

pp

1'/.
21.
'1'1.
ll.

~
W;-

2.~

P12
Pl

f.f2
SF

.

SJI 1%
SJ l.~

-SU-~_.----
SE2
SE
SEI
SE7
SL
ill
St,

SO
sf.

21.
2,'.,
JY.
1'1.---
'll.
W.

- ----
1/.
-;;;--
~~---

S'n. 31.
SIJ4 2'/,
~'I :r.~
SVJ l,,.,..-!""..~I r_.

COUT1NUED ON REVERSE SIDE

---"

AAClif JUNCIION(f) PNL
U AJ' 'it.
All0!hIrI AJ 2'4

AVONDAI:E(F) MAR
food AD' ,%
AIOIhaIs AD I.,.

BENSONm DS eOH

SISSE£IF B9 /. COH
BUCKEYE1Ft BE w. MAR

BULLHEADcan MOH
Usetaa BtI2 ,%
SaII:$Ta.I Bit "'.

CAMPveRDE YAV

lJota.t CE2 'Of.

Sia!es.TiU CE 1%
IlvtcA't.4o!G1Tu CE3 W.

CAREFREE(F) CA w. MAR

CASAGRANDE(F) PNL
UW1ions CGI
/oJOthets CG 1.5%

CAVECREEk(f) MAR
Ut.tTaa CK2 1.5%
lJI1:jes CKI 3%
AiIOlhet$ CK 1,Sf.

C;HINOVALLEYIF) CV YAV

CLARkOAE (F) YAY
tlolJ 'L4o Tu COt \'"
AJCJIhorI CD '"'

CliFTON'eFt CF '"' GRN
COLORADOCITY YO"-
U:.Tu CC2 '"'
s.Jc$TiIa CC \%
Ho1t.JJUotelTa.t CCI 2%

COOLIDGE.(f) PNL
$aIoGtal lingleitemut)detS'0.000 CL 2'''

tu .i\)n,S10.00001fN)(O ClI 1.5"1.
..o\iU ilemunderS10.000 Cl2 21'.

U:AIL1JsinQIoiIem S10,000 Of1n0f8 C13 1.5".

cOnOtiVIaOQ (F) YAY
" SalolT1& o.V 2%

HoleL\IoleITu CW1
U'JIi!;es CW3 1%

DOUGLASm Dl 2% COH
DUNCAN(ft DC 2% GRN
£AGAR(F) 'PA

lY..o1iI EG2 2'4
SalesTu EO

ELMIRAGE(F) UAR
SalesTu EM Z4
HoJI(ATax . EM1 2'''

ELOY(F) PNL
SaIeITiI El 1.5'1.
H"....'AoIel1u El3 2%

FLORENCE It 21. PNL
FREDOWA(F) FD COC
GilA BEUD(fl MAR

$ngeinvc8ceQV $'.200 GI1 \%
A!IOthers GI

GIL8ERT IF) rn 1' MAR
GLOBEIF) Gl ,% GLA
GOODYEARIF GY 2'4 MAR
GUADALUPEIf) GU 2% MAR

HOLBROOK(F) NAY
U:ATax H82 2'''
s..$ Ta& fa 2'4
IIJlel1Ao!eITa.! H03 2'Y.. ....a.. ..,
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I TAX
C:001: nATE coUtnvCITY NAue

SUPERIOR
SURPRISE(F)

SaI8$Tax
How.'MotelTax
~£burant&BaI

UYLOA

tHA~'.HeR (F)
'TOLLESON(F)

Sa~ Tax
1!:I'I.HJoIaITar

tOMaSTO~E

~ON (F)~

~EN6URG (F)
WllLCQX(F)

rood
A"O!hCtf$

WILLIAMS(F)
Pctnanol5inijlepteoverSt,OCO
AI:OIh6Is

~MAN IF)
WINSLOW(F)

PO:~\lnof£:ng*saleowr$',000
A!IO'JIOrs
Iil)tP.lMotel Tax

YOUNGTOWN
YUMAff)

1':~-piiL-
~--- fAAir

SP
SP'
SP3
lC
1C

TN
TNt
'13

-Wi
WJ

i !

w.
:1"1.
12'1.

-r,'i:"~Air
11% GRA

~--MAif-
I~k
'2'1.
~21~

.
:

i !

COH
VMA
MAR
COH

10/.
2'1.

coe

GLA
NAV

MAA
YMA

-
~I.

UOTE: (F) FOOD. TAXABLE · CITV HOTEl/MOTEL
TAX IS IN ADDITION TO CITY SALES TAX.

TAX
CODE TAX tYPE RATE

Hi rima County HotultMole'Tax 1%
tiB Mollicopa County TrOlnsportation T.1x ·

'if; ~ YumaCountyTax
~~!..£ounty 1ransportationTax . ·
'C()U~t'/ Tax Rate. 10% 01Slate A.lto for Class,

EFfECTIVE

OATE

-01-01.81
01-01-86
10.01-87
0101.87

r::££9NTV

Ap a cho MAP A
Cochise COH
Coconino COC
Gila --GlA
Graham -GRA
Greoo'.. GRN
La Paz ' lAP
Marlcop;--MAR

STATE '.WLTIPlY
'fAX TAXABLE

CODE ll\XI\UlE ACTIVITIES illITE:: AMOUUf(;------.------------..----
~~_t TI.Ifr.porti~&Tuwing 2~ __~
a.b 2 _ lIonMclalMiNng. Gas&OW/eduction31(~'~__~~
~ 4 ~~ % ~--.......-.----
.~b 5 Commun;calioM 5". .OJ

a..b 6 Ri1itroa~1\Aircraft ~~~ ~.._

:1.b 7~ PrivateCar-Pi~linl}'; ~~~ ~~...

;\b 9 PuLli3hing_ 5!~ O'J....

.iL)O PrinoOlJ _._~ ..05_
~ noclJurant~llilr 9Y, £l.._

!l-b 12 I\musemonls 9,~ :~__.

!\b 13 ItenlillsolrroalPrO~ti __~_~
a.b 14 RentllolPersonalProporty !'f:~.__~

~~ Conlra~ng 9'/. .OS

a.~~ fecd'MIelcsalo ,:4W7S'I. .00.$8
a.b 17 Pi:ta;1 !fl. .05-
" 19Sr.-ve/ance:~letallilerlJu5Mining 1 Se/. _~
'L-!Q2~ Timberi"-9-- 1.5% __.OIS_.

a 24 Pre-!)'81Contracting !/'I. __. ~
~b 25 tlotoVMotd 5!.% ~
a.b 26 f're-7174ConlracDII9 ~:i ca75..

28 Rr.ntlIOr.cupancyTax 1% El__
29 U$OTax,0uIoIStatoPurdl,15~ ~'/J .fJl)- ...---
30 U50Tax.FromIn'lentory !r.~ . _ .._ ~~
31 911('merlJ(!ncyTEJI~one 1~~ 0125
33 Tclaconvr.onica!ionDovlces.4'1. f/J.1.----.-

11 34 PIt~t(V85ConlraC1ing 2''! _ .05_
i1.C 35 Pro-11186Contractir.Q ~;', .OS-~.~-......----

a.. Thescclasscsaresub}ecllolhcaccountingano, ;)I ~c(:.

(Currenlly$500perBusincs:;Enlily)
b ~ Thcscdassesaresubjc<.IIoCounlyTax.
C=Thi5c1assis forPinal Counlycontracls >'Ih~.h all: j illt ~uli' ,,! iC :h(; p,;,

TransporlalionTax.

FOn INFORMATION OU tWU.PlhX,nJUA
CITIES CALL AUEA COUE (G02):

262-G'lU5
ii'3TI31G-
731-8327--
786-2272-
994-2446
394-2229 I ;.
979-3720
m:s2i1
44s:3soo
791-'4080
2B7.6Si1-'-

NOTE: ALL TAX RATES
ARE SUBJECT TO CHANGE
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\\t1 2'1.
Yl :!'Yo. "".--
WSt w.
\\S 21.
W 2'1.
vr 1"t.
YU 10/.


